

政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		平成31・令和元年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月30日	4月分ガソリン代		2,000										262,000	
2		4月分電話料金					2,000							260,000	
3	5月20日	5月分ガソリン代		2,000										258,000	
4	21日	電池代								429				257,571	
5	25日	ファックスインクリボン								586				256,985	
6		法務特別セミナー受講			61,356									195,629	
7		5月分電話料金					2,000							193,629	
8	6月11日	6月分ガソリン代		2,000										191,629	
9		6月分電話料金					2,000							189,629	
10	7月14日	7月分ガソリン代		2,000										187,629	
11		7月分電話料金					2,000							185,629	
12	8月22日	8月分ガソリン代		2,000										183,629	
13		視察(笠岡市、大竹市)		28,700										154,929	
14		8月分電話料金					2,000							152,929	
15	9月12日	9月分ガソリン代		2,000										150,929	
16	12日	ボールペン								278				150,651	
17	12日	プリンタインク								2,041				148,610	
18	14日	ファックスインクリボン								615				147,995	
		ページ小計	264,000	40,700	61,356	0	10,000	0	0	3,949	0	0	0	147,995	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越	264,000	40,700	61,356	0	10,000	0	0	3,949	0	0	0	147,995	
19		9月分電話料金					2,000							145,995	
20	10月7日	農業新聞購読料									4,200			141,795	
21	7日	10月分ガソリン代		2,000										139,795	
22		10月分電話料金					2,000							137,795	
23	11月5日	11月分ガソリン代		2,000										135,795	
24		日本経営協会セミナー受講			64,414									71,381	
25		11月分電話料金					2,000							69,381	
26	12月12日	12月分ガソリン代		2,000										67,381	
27		ファイル								550				66,831	
28		12月分電話料金					2,000							64,831	
29	1月22日	1月分ガソリン代		2,000										62,831	
30	28日	マウス								1,740				61,091	
31		1月分電話料金					2,000							59,091	
32	2月24日	2月分ガソリン代		2,000										57,091	
33		視察(御前崎市)		29,040										28,051	
34		2月分電話料金					2,000							26,051	
35	3月8日	ボールペン								490				25,561	
36	3月17日	農業新聞購読料									4,200			21,361	
		ページ小計	264,000	79,740	125,770	0	22,000	0	0	6,729	8,400	0	0	21,361	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越	264,000	79,740	125,770	0	22,000	0	0	6,729	8,400	0	0	21,361	
37	3月21日	3月分ガソリン代		2,000										19,361	
38	23日	シュレツダ								10,989				8,372	
39	23日	住宅地図									17,600			(9,228)	
40		3月分電話料金					2,000							(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
														(11,228)	
				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(11,228)	
		合 計	264,000	81,740	125,770	0	24,000	0	0	17,718	26,000	0	0	(11,228)	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。